Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 7, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

Projeto de Resolução nº 13/2016

Autor: Vereador Marcelo do Prado

                        Dispõe sobre a implantação de torneiras econômicas no Prédio da

Câmara Municipal de Caçapava.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

FAZ SABER QUE O PLENÁRIO DESTE LEGISLATIVO APROVOU E EU

PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

                         Art. 1º Fica instituída, por meio da presente Resolução, a

obrigatoriedade de instalação de torneiras econômicas no Prédio da Câmara

Municipal Caçapava.

                         Art. 2º A implantação de torneiras econômicas que trata o artigo

anterior será realizada de maneira gradativa em até 2 (dois) anos da vigência da

presente Resolução.

                         Art. 3º As despesas decorrentes da execução da presente Resolução

correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

                         Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 16 de outubro de 2019.

Elisabete Natali Alvarenga

Presidente